CoryacoBaHo

3aBeayrommii /I/c Ne 116
"CosrHeuHbIH "

MEHIO ficau (c 1 go 3 ner)

Ha 25.06.2025
J/c Ne 116 "ConHeuHbIH "

Boixop, IIuieBasi IeHHOCTH

CoopHHK Kop
HaumenoBanue
penenrtyp omopa IP. | Benku ‘ JKupbi ‘ Yrnesoapl

Kxkann

3aempak 1 (c 1 do 3
Jiem)

batoH ¢ maciom u CBIpOM

3/2011 flema |, ,q,1 Macyio cimBouHOe / 20/5/5 | 2,72 | 5,71 10,35
TIPUHT Ceip / baTtoH B
aCCOpPTUMEHTe [1/C

103,66

Kaiiia MonouHasi mitieHHast
JKUJKasdA C CaxXxapM U MaCJioM
Bopa / Kpyna mitieHo /
Macno cnuBodHoe /
Monoko / Caxap / Cosib
TuiLeBas

15378 150/5/2| 5,66 | 4,86 28,52

180,44

Yaii ¢ MOJIOKOM

14630 Bopa / Monoko / Caxap / 150 1,33 1,47 9,15
Yali yepHbIi

55,18

Hroro: 9,72 12,04 48,01

3aempak 2 (c 1 0o 3
/iem)

339,28

Hanntok CbIBOpOTO‘IHbIﬁ

15439 |HanwmTok chiBopoTOYHbii | 150 | 0,05 | 0,08 14,25
B aCcCOPT.

66,00

Hroro: 0,05 0,08 14,25
06e0 1 (c 1 0o 3 n1em)

66,00

Cauiar 13 CBeXXUX Or'ypLIOB U
MOMHI0POB C MaC/IOM
PacTUTE/IbHbIM

[Tomuzop cBexwuit /c /
Oryper cBexxuu g/c /
Macsno pactutenbHoe /
Jlyk penuatbiii 11/ /
Cosb nviLeBast

14426 40 0,39 | 2,46 1,43

29,40

15639 |Bopiig u3 cBexell KamyCThl C 150 3,83 5,52 7,30
KapTodesieM Ha Kyp.6ynboHe

94,21




Bopga / Kanycra n/¢
ouu / Kaprodens n/d /
Jlyk pertyatbiii /¢ /
Macsno pactutenbHoe /
MopkoBb cBexas /¢ /
Caxap / CBekia cBekas
/¢ / Conb niviieBasi /
Lpirisita 6poiinep.1 Kart.

/¢

TTK 277/2014
HeJIu tutroc

13812

['ynsiin U3 oTBapHOro Msica
cBUHUHBI (KapboHat) C
CBunuHa 6/k(kapboHas)
n/c / Macno
pacturenbHoe / JIyk
peruarslii /¢ / TomaTHas
nacta / MOpKOBb CBeXXast
/¢ / Myka B/c / Conb
nvieBasi / Boga

30/30

9,08

14,78

2,28

178,50

15234

MakapoHsb! oTBapHble A f

Bopa / MakapoHHbIe
usnenus / Macio
pacturesibHOe / Conb
TnuleBas

100/5

3,85

5,45

24,68

163,15

14768

Komnot u3 ciuB

Bopa / JIumoHHas
kucora / Caxap / CnuBa
CBE)XeMOpO)KeHHast

150

0,12

0,05

6,43

26,61

671

Xi1e6 mIeHuYHbIH

X1e6 TIeHuYHbIN Wik
xJ1e0 3€pPHOBOM

25

2,13

0,25

13,92

66,45

TTK

12822

Xeb p)kaHoM

Xneb p>kaHoM (p>kaHO-
TIIeHUYHbIN )

20

1,36

0,26

7,96

39,62

Yarcun (c 1 0o 3 nem)

Uroro: 20,76 28,77

63,99

597,93

TTK

12871

Hecept dpyKTOBBIH (6710KO0)

A6s10KM CBexkee MeCTHOe

70

0,28

0,28

6,86

31,08

15772

Canat U3 MOPKOBH C si0/I0OKaMu

MopkoBb cBexas / Macio
pactuTenbHOe / 16/10Ku
CBeXue

40

0,37

2,10

3,46

34,20

15756

CBIDHUKHU K/lacCUYeCKHe COo
CryuieHbIM MOJIOKOM
ChIpHUKH K1accuuyeckue /
Maco pacturensHOe /
MoJi0Ko crylijeHHoe

100/20

13,65

10,21

43,21

319,39

15305

Yaii 6e3 caxapa

Bopa /

150

0,04

0,01

0,01

0,31




ITeyenbe CaxapHoe 13r. B

3aB.MPOM3BOJCTBOM

13321 |accopt 2mr 26 1,68 | 4,80 15,84 113,28
[Teuenbe CaxapHoe j/c

HUroro: 16,02 17,40 69,38 498,25

Bcero: 46,55 58,29 195,64 1501,46

OTBeTCTBEeHHbIM 3a

IIMTaHHe

2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckas o6s1.,
r.TonbATTH,

yn.CeBepHas, 35

E-mail:
gamma_ps@mail.ru




